Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 071/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

EDITAL DE ENSALAMENTO - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-

GOV está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 14/11/2021, no horário e local constante no Anexo

Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia 10/11/2021 e

imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local

de realização da prova objetiva.

Art. 4º Traga máscara de proteção e use-a o tempo todo em que estiver no local de provas, cobrindo

nariz e boca.

Art.5º Não toque seu nariz, olhos e boca, evite contato físico como apertos de mãos, beijos e/ou

abraços e respeitando sempre o distanciamento superior ou igual a 1,5 metro.

Art. 6º Não é permitido o consumo de alimentos, garrafas de água devem ter os rótulos

removidose o uso dos bebedouros dos locais de prova será proibido.

Art. 7º Utilize álcool 70% sempre que necessário.

Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 10 de novembro de 2021.

Márcio Ronaldo Santos Fernandes

Coordenador Geral Restec UNICENTRO

Fernando Franco Netto

Diretor Presidente - FAU UNICENTRO

Sandra Mara Matuisk Mattos

Assessora Especial para Gestão do NUPG

Lato Sensu - Universidade Estadual do

Centro Oeste – UNICENTRO

Cleber Trindade Barbosa

Coordenador NEAD

../../../../../Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

INSC CARGO NOME
HORÁRIO

FECHAMENTO
PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO SALA

153527 ARQUITETURA E URBANISMO -
CURITIBA CLERDINE LUBERISSE 08hs00min UNIOESTE RUA UNIVERSITÁRIA, Nº 2069 - JD

UNIVERSITÁRIO
TÉRREO - BL A -

SALA 109-A

153528 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA ALCILAINE DE MACEDO
ALENCAR 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153470 ANÁLISE DE SISTEMAS -
CURITIBA

ALEXANDRO FRANCISKIEWICZ
MITARAI 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153621 ARQUITETURA E URBANISMO -
CURITIBA ALINE APARECIDA ALUIZ 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153647 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA ANDRESSA DOS SANTOS 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153477 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA BETINA BONILAURI XAVIER DE
MENDONÇA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153696 GESTÃO PÚBLICA - CURITIBA CLEVERSON VIEIRA RODRIGUES 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153508 CONTABILIDADE - CURITIBA DANIELSON OLIVEIRA DE SOUZA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153672 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA EMILLY DOS SANTOS
MARCELINO 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153603 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA EMMANUEL 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153496 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
CURITIBA ERICA BASTOS SALESBRAM 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153543 SECRETARIADO - CURITIBA FLÁVIA MARA POVITZKI 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

154225 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
CURITIBA

GABRIELE RODRIGUES
BRANCALHÃO 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153526 CONTABILIDADE - CURITIBA GILSON NASCIMENTO DE
OLIVEIRA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153503 ARQUITETURA E URBANISMO -
CURITIBA GIULIA GABARDO WISNESKY 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153535 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
CURITIBA GUILHERME CORRÊA CAMARGO 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153533 COMUNICAÇÃO - CURITIBA GUSTAVO ALMEIDA CAMARGO 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153499 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
CURITIBA

HUDSON DIEGO FERREIRA DE
OLIVEIRA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153489 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA JESSICA CRISTINA MARANHO 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153692 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA KELLY COSTA DE OLIVEIRA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153521 COMUNICAÇAO INSTITUCIONAL
- CURITIBA MARCIA CRISTINA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153529 GESTÃO PÚBLICA - CURITIBA MARCIO JOSE DA SILVA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153540 COMUNICAÇÃO - CURITIBA MATHEUS ROLIM BARROS 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153466 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA MILLER FAUSTINO DO VALE 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153522 DIREITO - CURITIBA MURILO CEZAR LUCCHESI
BOZZA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357

- CABRAL 1

153488 DIREITO - CURITIBA THAINÁ LUIZA ZUZA MENDES 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153523 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA THIAGO MATEUS GAVRON 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153502 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA TIAGO CORREIA DA SILVA 08hs00min UNESPAR RUA DOS FUNCIONÁRIOS, Nº 1357
- CABRAL 1

153473 ENGENHARIA CIVIL - CURITIBA ALLAN DJONES COSTA HLADKI 08hs00min UNICENTRO RUA SALVATORE RENNA, Nº 875 -
SANTA CRUZ

BLOCO Q - SALA
100

153495 ENGENHARIA CIVIL - CURITIBA GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 08hs00min UNICENTRO RUA SALVATORE RENNA, Nº 875 -
SANTA CRUZ

BLOCO Q - SALA
100

153510 CONTABILIDADE - CURITIBA JOHNATAN GABRIEL TOMAZ
HOFFMANN 08hs00min UEL

ROD. CELSO GARCIA CID, PR 445,
KM 380 - CAMPUS
UNIVERSITÁRIO

BLOCO NOVO -
SALA 443

	EDITAL Nº 071/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO